
Projektas "Lyderių laikas-2"
Antradienis, 28 Vasaris 2017 12:23

Gamtos ir tiksliųjų mokslų viktorina

  

Gruodžio mėn. projekto „Lyderių laikas 2“ dalyvė Prienų „Revuonos“ pagrindinė mokykla
paskelbė gamtos ir tiksliųjų mokslų viktoriną.

 Šiame projekte mūsų mokykla yra „Revuonos“ pagrindinės mokyklos partnerė, todėl į
organizuojamas veiklas jau ne pirmą kartą įtraukia ir mūsų mokyklos mokinius. Mokytojų R.
Kišonienės ir A. Kaminskienės paraginti šioje viktorinoje panoro dalyvauti septintokės Ernesta
Riaubaitė ir Rūta Jasiulevičiūtė, aštuntokės Kornelija Radžiūnaitė ir Živilė Igliškytė, devintokės
Agnė Riaubaitė ir Vaiva Mieldažytė bei dešimtokės Karolina Maščinskaitė ir Danielė Zujūtė.
Gamtos mokslų, matematikos ir informacinių technologijų užduotys nebuvo lengvos, todėl
nugalėtojais tapo ne visi. Norime pasidžiaugti, kad III-iąją vietą 8-10 kl. grupėje užėmė
dešimtokės Karolina ir Danielė .

      

  

Viktorinos nugalėtojus „Revuonos“ pagrindinė mokykla apdovanojo Diplomais. Taip pat jų laukia
prizas – išvyka. Kiti viktorinos dalyviai buvo apdovanoti Padėkos raštais.

  

 1 / 2



Projektas "Lyderių laikas-2"
Antradienis, 28 Vasaris 2017 12:23

Mes taip pat labai dėkojame visiems mokiniams, kurie nori sužinoti daugiau, išbandyti save
konkursuose, viktorinose ir jais didžiuojamės.

  

Gamtamokslinio ugdymo mokytojos R. Kišonienė ir A. Kaminskienė

 2 / 2


